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Pressmeddelande 
11 december 2015 

 
 
 
Dometic utser ny President för Asien 
 
Dometic meddelar idag att Bolaget har utsett Chialing Hsueh som ny President för Dometic 
Asien med start 1 mars 2016. Chialing Hsueh efterträder Tat Li som vid 65 års ålder och efter 
20 år i bolaget har beslutat att gå i pension. Tat Li och Chialing Hsueh kommer att arbeta 
parallellt under en övergångsperiod. 
 
Chialing Hsueh kommer närmast från Armstrong World Industries, Inc. som är ledande inom design 
och tillverkning av golv och taksystem där hon sedan 2011 innehaft positionen som VD för 
affärsområdet Flooring Products Asia Pacific. Chialing Hsueh har en bred bakgrund inom försäljning, 
marknadsföring samt inom konsult- och finansverksamhet. Innan hon kom till Armstrong arbetade 
Chialing Hsueh på ett antal olika multinationella företag, däribland Philips Electronics och Electrolux i 
Kina. 
 
"Vi är glada över att ha kunnat attrahera en person av Chialing Hsuehs kaliber, anseende och 
erfarenhet till Dometic. Med sin starka bakgrund inom detaljhandel, ledarskapsförmåga och höga 
kännedom om Asien och Stillahavsområdet är hon en mycket lämplig ledare för att driva vår 
tillväxtagenda i regionen", säger Roger Johansson, Koncernchef och VD för Dometic Group. 
 
Tat Li, som var en av ägarna till Waeco som förvärvades av Dometic 2007, har beslutat att gå i 
pension och träda tillbaka från Bolaget. Under Tat Lis ledarskap har Dometic etablerat en närvaro på 
samtliga nyckelmarknader i Asien-Stillahavsregionen och flyttat fram sina positioner betydligt i alla 
produktkategorier. Därtill har Tat Li byggt upp en konkurrenskraftig tillverkningsstruktur i regionen, 
vilken är mycket viktig för Dometics verksamhet. Slutligen har Tat Li byggt upp ett starkt team över 
hela regionen, han har lagt stor vikt vid att lyfta fram unga talanger och hjälpt dem utvecklas som 
ledare.   
 
”Tat har varit en mycket stark ledare och med hans beslut att gå i pension avrundar han en lång och 
framgångsrik karriär på Dometic. Å Styrelsens och hela ledningsgruppens vägnar vill jag tacka Tat för 
hans betydande insatser och stora engagemang som President för Asien”, säger Roger Johansson. 
 
”Det har varit ett privilegium att leda Dometics verksamhet i Asien och att få arbeta med så många 
kompetenta personer. Beslutet att gå i pension har inte varit enkelt men efter två decennier på 
Bolaget och sju år som President för Asien är det dags att gå vidare och överlämna rodret till nästa 
generation ledarskap. Jag har fullt förtroende för Chialing Hsueh och hon är ett utmärkt val som min 
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efterträdare. Jag ser fram emot att arbeta med henne under övergångsperioden”, säger Tat Li, 
President Dometic Asien.   
 
 

 
Chialing Hsueh, ny President  
för Dometic Asien 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Roger Johansson, Koncernchef och VD för Dometic Group 
Telefon: +46 8 501 025 24 
 
Andreas Bischof, Managing Director, APAC 
Telefon: +61 (0) 7 5507 6066 
Email: andreas.bischof@dometic.com 
 
Ovanstående information har publicerats i enlighet med lagen om värdepappersmarknaden och lagen 
om handel med finansiella instrument.  

Informationen lämnades för offentliggörande kl. 08.00 (CET) den 11 december 2015. 
 
Om Dometic 
Dometic är en global marknadsledare inom ”Mobile Living” och erbjuder lösningar inom områdena 
Klimat, Hygien & Sanitet och Mat & Dryck. Dometic är verksamma i USA, Europa och Asien och 
erbjuder produkter för användning i husbilar och husvagnar, lastbilar och personbilar i 
premiumsegmentet, fritids- och arbetsbåtar samt ett antal andra användningsområden. Dometics 
produkter och lösningar berikar människors upplevelser utanför hemmet i till exempel en husbil, 
husvagn, båt eller lastbil. Vår motivation är att skapa smarta och pålitliga produkter med enastående 
design. Vi har 22 produktions-/monteringsanläggningar i nio länder, säljer våra produkter i cirka 100 
länder och tillverkar cirka 85 procent av alla sålda produkter internt. Vi har ett globalt nätverk av 
distributörer och återförsäljare för att hantera eftermarknaden. Dometic sysselsätter cirka 6 400 
personer över hela världen, hade 2014 en omsättning på 8,8 miljarder kronor och har huvudkontor i 
Solna, Sverige. 
 


